

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000531

Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de junho de 2019

Ano 4

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 102/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 032/2019/SRP

INTERESSADO: Secretaria de Administração

OBJETO: Propostas para serviços de carro de som e outros meios para divulgação das ações programas e atos administrativos campanhas educativas e institucionais deste Município de Presidente Tancredo Neves.

DECISÃO

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, no uso de suas atribuições conferidas pelo item 30.1 do Edital da Licitação em epigrafe, acolhendo recomendação do Pregoeiro da Prefeitura Municipal, com fulcro no Parecer da Assessoria Jurídica, em anexo, após opinar pela anulação do presente certame com fulcro no art. 49 da Lei nº 8.666/93 e art. 11, l, b, 3 do Decreto Municipal n.º 158, de 18 de junho de 2013, por razões de legalidade, com vistas a obtenção de propostas vantajosas para a Administração, **DECIDE:**

- a) Anular a Licitação em epigrafe;
- b) Determinar que seja totalmente seguido á Lei n° 10.520/02 e a Lei n° 8.666/93, extirpando toda e qualquer falha que seja impertinente no decorrer da Licitação.

Registre-se. Publique. Cumpra-se.

Presidente Tancredo Neves, 10 de junho de 2019

ANTONIO DOS SANTOS MENDES

Prefeito